
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 113. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 12.1.2018

2405/113/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 112. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

331/12/III/2 z 12. schůze RM - 22.04.2015
1018/39/II z 39. schůze RM - 21.03.2016
2170/97 z 97. schůze RM - 18.09.2017
2314/105 ze 105. schůze RM - 27.11.2017
2337/107, 2340/107, 2341/107 ze 107. schůze RM - 04.12.2017
2352/108, 2356/108, 2364/108 ze 108. schůze RM - 11.12.2017
2377/109 ze 109. schůze RM - 13.12.2017
2395/110, 2396/110 ze 110. schůze RM - 18.12.2017
2401/111 ze 111. schůze RM - 19.12.2017

vypouští ze sledování bod:

2322/105 ze 105. schůze RM - 27.11.2017

další úkoly trvají.

2406/113/RM/2018 Rozpočtové opatření č.1

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 388/21/ZM/2017 rozpočtové opatření č. 1 v předloženém znění
takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

1

60 61 4111 98008
VV  -  Zařazení  nové
položky  -  dotace  volba
prezidenta ČR

131 200

60 61 6118 5021 98008
VV  -  Volba  prezidenta
ČR

131 200

2407/113/RM/2018 Prodej pozemku parc. č. 2636/14 v k.ú. Slavkov u Brna - Pan Vrána



I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 2636/14 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 31.1.2018

2408/113/RM/2018 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Kočí"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, týkající se
pozemku parc. č.  3711/2 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město,
dle přiložené situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Kočí") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce,  a.s.,  F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České  Budějovice,  IČ
28085400, týkající se pozemku parc. č.  3711/2 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna,
jehož vlastníkem je město, dle přiložené situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel
NN Kočí") v předloženém znění.

Termín: 31.1.2018

2409/113/RM/2018 Sportovní vybavení atletického stadionu

I. Rada města materiál odkládá

2410/113/RM/2018 Dodatek č. 3 - rekonstrukce elektroinstalace č.p. 65

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností JIMI CZ, a.s., Butovická 296/14, 158
00 Praha, IČO: 253 13 436, v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  3  ke  Smlouvě  o  dílo  se  společností  JIMI  CZ,  a.s.,
Butovická 296/14, 158 00 Praha, IČO: 253 13 436, v předloženém znění. 

Termín: 31.1.2018

2411/113/RM/2018 Zahájení VZ - poliklinika č.p. 288



I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Zateplení části polikliniky č.p. 288 s výměnou střešního pláště z
keramické  krytiny  ve  Slavkově  u  Brna"  na  zhotovitele  stavby dle  předložených  návrhů
zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ VAŠSTAV s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 063 18 941
2/ Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČ: 255 85 142
3/ STAVEBNÍ SPOLEČNOST ČÁSLAVA s.r.o., Tomáškova 908/21, Zábrdovice, 615 00 Brno,
IČ: 02358140
4/ KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno, IČ:255 62 151

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Bc. Jitka Charvátová, Ing. Petr Lokaj, Mgr. Martin Budiš, Ing.
Dalibor Kašpar
Náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Veronika Pelcová,
Rudolf Václavík, Ing. Petr Janek, Bc. Kateřina Vašinová.

2412/113/RM/2018 Sdružené pojištění vozidla MěÚ Škoda Yeti

I. Rada města schvaluje
uzavření  pojistné  smlouvy  -  sdružené  pojištění  vozidla,  číslo  smlouvy  17864295-17,
uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04
Praha  1,  IČO 45272956,  DIČ CZ  699001273,  zapsaná  v  obchodním rejstříku  Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  pojistné  smlouvy  -  sdružené  pojištění  vozidla,  číslo  smlouvy
17864295-17, uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s.,
Spálená  75/16,  113  04  Praha  1,  IČO 45272956,  DIČ  CZ  699001273,  zapsaná  v
obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém
znění.

Termín: 31.1.2018

2413/113/RM/2018 Zápis z komise pro životní prostředí č. 24/2017

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis č. 24/2017 z komise pro životní prostředí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové



1.1. zpracovat pro radu města vyjádření k jednotlivým bodům usnesení komise.

Termín: 26.1.2018

2414/113/RM/2018 Schválení darovacích smluv

I. Rada města schvaluje
uzavírání darovacích smluv na přijímání darů na úhradu nákladů spojených s pořádáním 14.
městského plesu konaného 12.01.2018 a věcných darů na ceny do tomboly na tomto plese a
svěřuje starostovi města Bc. Michalu Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto
darovacích smluv.

2415/113/RM/2018 Přehled stížností na MěÚ ze IV. čtvrtletí roku 2017

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stížnostech podaných za IV. čtvrtletí roku 2017. 

2416/113/RM/2018 Odprodej a vyřazení movitého majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení  movitého  majetku  dle  seznamu  přílohy  a  odprodej  dvou  stavebních  míchaček
třetím subjektům za podmínek dle důvodové zprávy.


